Приказ Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской обл. от 27.10.2025 N 117
"О внесении изменений в приказ Д...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.10.2025

	Приказ Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской обл. от 27.10.2025 N 117
"О внесении изменений в приказ Д...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.10.2025

	[image: ]

	Приказ Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской обл. от 27.10.2025 N 117
"О внесении изменений в приказ Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области от 18.12.2018 N 179 "О Благодарности Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области"
(Зарегистрировано в Департаменте жилищно-коммунального хозяйства Ивановской обл. 27.10.2025 N 250300005)

	Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 30.10.2025

Зарегистрировано в Департаменте жилищно-коммунального хозяйства Ивановской обл. 27 октября 2025 г. N 250300005

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 27 октября 2025 г. N 117

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ДЕПАРТАМЕНТА
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 18.12.2018 N 179 "О БЛАГОДАРНОСТИ ДЕПАРТАМЕНТА
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Положением Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области, утвержденным Постановлением Правительства Ивановской области от 22.01.2013 N 17-п, приказываю:

1. Внести в приказ Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области от 18.12.2018 N 179 "О Благодарности Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области" следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к приказу:
1.1.1. Пункт 1 после слов "предприятий, учреждений и организаций, осуществляющих свою деятельность в сфере жилищно-коммунального хозяйства" дополнить словами "(далее - организации)".
1.1.2. В пункте 4:
в абзаце втором слова "- первый заместитель начальника Департамента - статс-секретарь;" заменить словами "- первый заместитель директора Департамента - статс-секретарь;";
в абзаце третьем слова "предприятий, учреждений" исключить.
1.1.3. В пункте 5:
в абзаце первом слова "предприятий, учреждений" исключить;
абзац 3 изложить в следующей редакции:
"- решение трудового коллектива организации или его совета о выдвижении гражданина к поощрению Благодарностью Департамента;".
1.2. Приложения 2 и 3 к приказу изложить в новой редакции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему приказу соответственно.

2. Управлению бухгалтерского учета, делопроизводства и кадров Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области:

- обеспечить официальное опубликование настоящего приказа;
- направить копии настоящего приказа в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ивановской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
директора Департамента
Л.В.БЕЛИНА

Приложение 1
к приказу
Департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Ивановской области
от 27.10.2025 N 117

Приложение 2
к приказу
Департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Ивановской области
от 18.12.2018 N 179

	НАГРАДНОЙ ЛИСТ

	___________________________________
(наименование ведомственной награды)

	1. Фамилия _______________________________________________________________
имя, отчество (при наличии) ________________________________________________
2. Должность, место работы _________________________________________________
(должность и наименование организации)
__________________________________________________________________________
3. Пол ___________________ 4. Дата рождения _________________________________

	(число, месяц, год)

	5. Место рождения _________________________________________________________
(субъект Российской Федерации, муниципальное образование)

	6. Образование ____________________________________________________________
(наименование учебного заведения, год окончания)
__________________________________________________________________________

	7. Ученая степень, ученое звание _____________________________________________

	8. Какими государственными наградами, ведомственными, региональными наградами награжден(а), даты награждений:
__________________________________________________________________________

	9. Адрес регистрации _______________________________________________________

	10. Общий стаж работы _________________ Стаж работы в отрасли _______________

	Стаж работы в должности __________________________________________________

	11. Трудовая деятельность (включая обучение в образовательных организациях высшего образования, профессиональных образовательных организациях, военную службу)

	Месяц и год (мм.гг.)
	Должность с указанием наименования организации
	Место нахождения организации

	поступления
	ухода

	Сведения в п. п. 1 - 11 соответствуют данным паспорта, трудовой книжки, сведениям о трудовой деятельности, а также данным документов об образовании и (или) о квалификации, военного билета.

	_________________________________
(Руководитель (заместитель
руководителя) организации или специалист кадрового
подразделения)

	______________________________
(подпись, фамилия, инициалы)

	М.П. (при наличии)

	12. ХАРАКТЕРИСТИКА
(с указанием конкретных заслуг представляемого к поощрению)

	Руководитель
(заместитель
руководителя)
организации

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	М.П. (при наличии)

Приложение 2
к приказу
Департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Ивановской области
от 27.10.2025 N 117

Приложение 3
к приказу
Департамента
жилищно-коммунального хозяйства
Ивановской области
от 18.12.2018 N 179

ФОРМА
согласия на обработку персональных данных гражданина,
представляемого к поощрению Благодарностью Департамента
жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области

	В Департамент жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области,
г. Иваново, пл. Революции, д. 2/1,
от ___________________________________,
(ФИО)
адрес регистрации:
_____________________________________
_____________________________________,
документ, удостоверяющий личность:
_____________________________________
серия ____________ N __________________
когда, кем выдан _______________________
_____________________________________,
СНИЛС ______________________________,
ИНН _________________________________

	согласие на обработку персональных данных.

	Даю согласие на обработку Департаментом жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области своих персональных данных с использованием средств автоматизации и без использования средств автоматизации, включая их получение в письменной и устной формах у третьей стороны, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", с целью подготовки документов на поощрение Благодарностью Департамента жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области.
Согласие дано на обработку следующих персональных данных:
фамилия, имя, отчество (при наличии);
должность, место работы;
дата рождения;
место рождения;
адрес регистрации;
сведения об образовании;
ученая степень, ученое звание;
сведения о трудовой деятельности;
сведения о наградах и поощрениях;
паспортные данные;
идентификационный номер налогоплательщика;
страховой номер индивидуального лицевого счета.
Действия с моими персональными данными включают в себя сбор персональных данных, их накопление, систематизацию и хранение, их уточнение (обновление, изменение), обезличивание и передачу (распространение) сторонним организациям.
Настоящее согласие действует с даты его представления в Департамент жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области до даты его отзыва. Отзыв настоящего согласия осуществляется в письменной форме путем подачи письменного заявления в Департамент жилищно-коммунального хозяйства Ивановской области.

	"____" _______________ ______ г.
	________________
(подпись)
	______________________
(фамилия, инициалы)

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png